



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

J.H.S., ØLGOD HOLDING APS

SKOVALLÉ 2, 6870 ØLGOD

ÅRSRAPPORT

2015/16

17. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. november 2016**

Jan Hedegaard Sørensen

CVR-NR. 25 36 79 36

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J.H.S., Ølgod Holding ApS Skovallé 2 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 25 36 79 36 Stiftet: 5. maj 2000 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Jan Hedegaard Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anparter og/ eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.931.165 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 14.862.086 kr. og en egenkapital på 13.830.174 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	791.147	773
Eksterne omkostninger.....		-18.906	-18
DRIFTSRESULTAT.....		772.241	755
Andre finansielle indtægter.....		1.536.488	1.999
Andre finansielle omkostninger.....		-45.733	-1
RESULTAT FØR SKAT.....		2.262.996	2.753
Skat af årets resultat.....	2	-331.831	-466
ÅRETS RESULTAT.....		1.931.165	2.287
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.600	50
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		791.147	773
Overført resultat.....		1.089.418	1.464
I ALT.....		1.931.165	2.287

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.088.953	3.298
Finansielle anlægsaktiver.....	3	4.088.953	3.298
ANLÆGSAKTIVER.....		4.088.953	3.298
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		477.580	829
Andre tilgodehavender.....		230.098	245
Tilgodehavender.....		707.678	1.074
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		10.063.959	8.695
Værdipapirer.....		10.063.959	8.695
Likvide beholdninger.....		1.496	436
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.773.133	10.205
AKTIVER.....		14.862.086	13.503

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.888.954	3.098
Overført overskud.....		9.765.620	8.676
Forslag til udbytte.....		50.600	50
EGENKAPITAL.....	4	13.830.174	11.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.001	6
Selskabsskat.....		953.388	1.511
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		73.523	37
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.031.912	1.554
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.031.912	1.554
PASSIVER.....		14.862.086	13.503
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	791.147	773	
	791.147	773	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	333.762	465	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1.931	1	
	331.831	466	

Finansielle anlægsaktiver

3

	Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 1. juli 2015.....	2.287.432
Kostpris 30. juni 2016.....	2.287.432
Opskrivninger 1. juli 2015.....	1.010.374
Årets opskrivninger	791.147
Opskrivninger 30. juni 2016.....	1.801.521
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	4.088.953

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Ølgod Autolakeri ApS.....	4.088.955	791.147	100 %

Egenkapital

4

	Anparts kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	3.097.807	8.676.202	49.900	11.948.909
Betalt udbytte.....				-49.900	-49.900
Forslag til årets resultatdisponering.....		791.147	1.089.418	50.600	1.931.165
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	3.888.954	9.765.620	50.600	13.830.174

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Ølgod Autolakeri ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 953 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Kautionsforpligtelse ved Nykredit på ejendommen Skovallé 2, Ølgod. Hovedstol 1.272.000 kr. Restgælden pr. 30. juni 2016 udgør 846.779 kr.